ПРОТОКОЛ № 2

заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского Региона»

Дата проведения: 22 сентября 2016 г.

Место проведения: г. Волгоград, пр. Металлургов, д. 30 а, офис 9

Время начала: 10 ч. 00 мин.
Время окончания: 11 ч. 40 мин.

Заседание Совета проводится в форме совместного присутствия.

Присутствовали члены Совета:

1. Бучин Игорь Николаевич
2. Бохонский Евгений Алексеевич
3. Гавриков Сергей Анатольевич
4. Макаровский Константин Борисович
5. Сиволобов Игорь Николаевич
6. Тельпов Николай Сергеевич
7. Токарев Иван Петрович

Кворум имеется (присутствует 7 из 7).

Повестка дня:

1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского
Региона». Избрание председателя и секретаря заседания Совета Ассоциации «Строители
Волгоградского Региона».

2. Прием в члены Ассоциации «Строители Волгоградского Региона».
3. Утверждение «Положения о Контрольной комиссии Ассоциации «Строители

Волгоградского Региона».
4. Формирование состава Контрольной комиссии Ассоциации «Строители

Волгоградского Региона».
5. Утверждение «Положения о Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Строители

Волгоградского Региона».
6. Формирование состава Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Строители

Волгоградского Региона».

По первому вопросу повестки дня слушали Бохонского Е.А., который предложил
утвердить повестку дня и предложил на рассмотрение кандидатуры: председательствующего на
заседании Совета - Бучина И. Н., секретаря заседания Совета - Тельпова Н. С.

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Избрать председательствующим на заседании Совета Бучина И. Н.,
назначить секретарем заседания Совета - Тельпова Н. С. он же производит подсчет голосов.
Утвердить повестку дня.

По второму вопросу повестки дня слушали Бучина И. Н., который сообщил, что в
Ассоциацию «Строители Волгоградского Региона» поступили заявления от организаций,
осуществляющих строительную деятельность в Волгоградской области и городе Волгограде.

Было предложено принять в члены Ассоциации «Строители Волгоградского Региона»
Индивидуальных предпринимателей и юридических лиц согласно прилагаемого списка
(Приложение №1).

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Принять в члены Ассоциации «Строители Волгоградского
региона» Индивидуальных предпринимателей и юридических лиц согласно прилагаемому
списку.

По третьему вопросу повестки дня слушали Бучина И. Н., который предложил на
утверждение «Положение о Контрольной комиссии Ассоциации «Строители Волгоградского
Региона». Было предложено утвердить «Положение о Контрольной комиссии Ассоциации
«Строители Волгоградского Региона».

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: утвердить «Положение о Контрольной комиссии Ассоциации
«Строители Волгоградского Региона».

По четвертому вопросу повестки дня слушали Бучина И. Н., который предложил
сформировать Контрольную комиссию Ассоциации «Строители Волгоградского Региона».
Были предложены три кандидатуры в состав Контрольной комиссии Ассоциации «Строители
Волгоградского Региона»:

№ п/п
Ф.И.О.

1. Битюцких В. С. от ООО «НТЦ «ЮгПрофЭнерго»
2. Огарков А. В. от ООО «Вертикаль»
3. Шницер Л. И. от ИП Шницер Л. И.

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Сформировать Контрольную комиссию Ассоциации «Строители
Волгоградского Региона » в количестве трех человек и утвердить состав Комиссии в
следующем составе:

№ п/п
Ф.И.О.

1. Битюцких В. С. от ООО «НТЦ «ЮгПрофЭнерго»
2. Огарков А. В. от ООО «Вертикаль»
3. Шницер Л. И. от ИП Шницер Л. И.

По пятому вопросу повестки дня слушали Бучина И. Н., который предложил на
утверждение «Положение о Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Строители
Волгоградского Региона». Было предложено утвердить «Положение о Дисциплинарной
комиссии Ассоциации «Строители Волгоградского Региона».

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: утвердить «Положение о Дисциплинарной комиссии Ассоциации
«Строители Волгоградского Региона».

3

По шестому вопросу повестки дня слушали Бучина И. Н., который предложил
сформировать Дисциплинарную комиссию Ассоциации «Строители Волгоградского Региона».
Были предложены три кандидатуры в состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации
«Строители Волгоградского Региона»:

№ п/п
Ф.И.О.

1. Ефремов П. М. от ООО «ВолгАльянсПроект»
2. Никуйко Д. А. от ООО «ДРСУ ТЗР»
3. Мухин О. А. от ООО «ТЕХСТРОЙАВТОМАТИКА»

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Сформировать Дисциплинарную комиссию Ассоциации «Строители
Волгоградского Региона» в количестве трех человек и утвердить состав Комиссии в следующем
составе:

№ п/п
Ф.И.О.

4. Ефремов П. М. от ООО «ВолгАльянсПроект»
5. Никуйко Д. А, от ООО «ДРСУ ТЗР»
6. Мухин О. А. от ООО «ТЕХСТРОЙАВТОМАТИКА»

Председательствующий

заседания Совета Ассоциации «СВР» ___________________________________И. Н. Бучин

Секретарь заседания Совета Ассоциации «СВР» _________________________Н.С. Тельпов

Приложение №1 к Протоколу №2 заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»

Перечень организаций принятых в Ассоциацию «Строители Волгоградского региона»

1. Общество с ограниченной ответственностью «APT-ХОЛДИНГ»/ ООО «АРТ-ХОЛДИНГ»
2. Общество с ограниченной ответственностью «РАДИАНТс»/ ООО «РАДИАНТ»
3. Общество с ограниченной ответственностью «МИДЕС-Строй»/ ООО «МИДЕС-Строй»
4. Общество с ограниченной ответственностью «ВОЛГОГРАДНЕФТЕГАЗСТРОЙ»/ ООО «ВНГС»
5. Общество с ограниченной ответственностью «СТРАТЕГИЯ С»/ ООО «СТРАТЕГИЯ С»
6. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХСТРОЙАВТОМАТИКА»/ ООО «ТЕХСТРОЙАВТОМАТИКА»
7. Общество с ограниченной ответственностью «КС СТРОИ»/ООО «КС СТРОИ»
8. Общество с ограниченной ответственностью « Волжский Нефтегазстрой»/ ООО «Волжский Нефтегазстрой»
9. Общество с ограниченной ответственностью «Стройтехинвест»/ ООО «Стройтехинвест»
10. Общество с ограниченной ответственностью «СК Волгогидрозащита»/ООО «СК Волгогидрозащита»
11. Общество с ограниченной ответственностью Научно производственное объединения «Композит»/ООО НПО «Композит»
12. Общество с ограниченной ответственностью «Вертикаль»/ООО «Вертикаль»
13. Общество с ограниченной ответственностью «Стройинвест»/ ООО «Стройинвест»
14. Общество с ограниченной ответственностью «Ремстрой-КБ»/ ООО «Ремстрой-КБ»
15. Общество с ограниченной ответственностью «Регион Юг»/ООО «Регион Юг»
16. Общество с ограниченной ответственностью «МегаСтрой»/ ООО «МегаСтрой»
17. Общество с ограниченной ответственностью «Гидротехстрой»/ ООО «Гидротехстрой»
18. Общество с ограниченной ответственностью «Регионстрой»/ ООО «Регионстрой»
19. Общество с ограниченной ответственностью «ПромЗаказ»/ ООО «ПромЗаказ»
20. Общество с ограниченной ответственностью «Альянс-34»/ ООО «Альяис-34»
21. Общество с ограниченной ответственностью «Агромашстрой»/ ООО «Агромашстрой»
22. Общество с ограниченной ответственностью «Ахтубаполимерснаб»/ ООО «Ахтубаполимерснаб»
23. Общество с ограниченной ответственностью «Техстрой-М»/ ООО «Техстрой-М»
24. Общество с ограниченной ответственностью «Ахтубаполимерстрой»/ ООО«Ахтубаполимерстрой»
25. Общество с ограниченной ответственностью «Ахтубагазпроект-К»/ ООО«Ахтубагазпроект-К»
26. Общество с ограниченной ответственностью «Альфа-Трейд»/ ООО «Альфа-Трейд»
27. Общество с ограниченной ответственностью «Волга-Трэйд»/ ООО «Волга-Трэйд»
28. Общество с ограниченной ответственностью «Спецмонтаж»/ ООО «Спецмонтаж»
29. Общество с ограниченной ответственностью «Стройбытсервис-С»/ ООО «Стройбытсервис-С»
30. Общество с ограниченной ответственностью «Элегия»/ ООО «Элегия»
31. Общество с ограниченной ответственностью «Палетоптторг»/ ООО «Палетоптторг»
32. Общество с ограниченной ответственностью «Стройтехнология»/ООО «Стройтехнология»
33. Общество с ограниченной ответственностью «Волгопроммонтаж»/ 000«Волгопроммонтаж»
34. Общество с ограниченной ответственностью «Волжскийстройгаз»/ ООО «Волжскийстройгаз»
35. Общество с ограниченной ответственностью «Ахтубагазпроект»/ ОООАхтубагазпроект»
36. Общество с ограниченной ответственностью «Эверест»/ ООО «Эверест»

37. Общество с ограниченной ответственностью Фирма Строительно-монтажное управление «Жилстрой»/ ООО Фирма СМУ «Жилстрой»
38. Общество с ограниченной ответственностью «Югпромстроймонтаж»/ ООО «Югпромстроймонтаж»
39. Общество с ограниченной ответственностью «Роним»/ ООО «Роиим»
40. Общество с ограниченной ответственностью «Империя»/ ООО «Империя»
41. Общество с ограниченной ответственностью «ЕРС-Энерго»/ ООО «ЕРС-Энерго»
42. Общество с ограниченной ответственностью «Реконструкция, отделка сложных сооружений-строительство»/ ООО «РОСС-СТРОИ»
43. Общество с ограниченной ответственностью «Югстрой»/ ООО «Югстрой»
44. Общество с ограниченной ответственностью «Союз-Строй»/ ООО «Союз-Строй»
45. Общество с ограниченной ответственностью Волжское Предприятие «Ахтуба»/ ООО ВП «Ахтуба»
46. Общество с ограниченной ответственностью «ВТВ-энерго»/ ООО «ВТВ-энерго»
47. Общество с ограниченной ответственностью «Волжская фирма Нижневолгоэлектромонтаж»/ ООО «ВФ НВЭМ»
48. Общество с ограниченной ответственностью «Волжскэнергострой»/ ООО «Волжскэнергострой»
49. Общество с ограниченной ответственностью «Комстрой»/ ООО «Комстрой»
50. Общество с ограниченной ответственностью «Развитие»/ООО «Развитие»
51. Общество с ограниченной ответственностью «Астрол-СК»/ ООО «Астрол-СК»
52. Закрытое акционерное общество «Ремонтно-строительное управление Тракторозаводского района»/ ЗАО «РСУ ТЗР»

53. Общество с ограниченной ответственностью «Дорожное Ремонтно-строительное управление Тракторозаводского района»/ ООО «ДРСУ ТЗР»
54. Общество с ограниченной ответственностью «Волгостроймонтаж»/ ООО «Волгостроймонтаж»
55. Общество с ограниченной ответственностью «Полимерстрой+» ООО «Полимерстрой+»
56. Общество с ограниченной ответственностью «Энергомашсервис»/ ООО «Энергомашсервис»
57. Общество с ограниченной ответственностью «Югстрой»/ ООО «Югстрой»
58. Общество с ограниченной ответственностью «Гринпарк»/ ООО «Гринпарк»
59. Общество с ограниченной ответственностью «Стройинтерьер»/ ООО «Стройинтерьер»
60. Общество с ограниченной ответственностью «Волга групп»/ ООО «Волга групп»
61. Общество с ограниченной ответственностью «Стройснабкомплект»/ООО «ССК»
62. Общество с ограниченной ответственностью «Газтехнадзор»/ООО «Газтехнадзор»
63. Общество с ограниченной ответственностью «Макс-Групп»/ООО «Макс-Групп»
64. Общество с ограниченной ответственностью «Классстрой»/ ООО «Класстрой»
65. Общество с ограниченной ответственностью «Регионстрой»/ ООО «Регионстрой»
66. Общество с ограниченной ответственностью «Жилпромстрой»/ ООО «Жилпормстрой»
67. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания 34»/ ООО «Строительная компания 34»
68. Общество с ограниченной ответственностью «Ювеста»/ ООО «Ювеста»
69. Общество с ограниченной ответственностью «Фаворит»/ ООО «Фаворит»
70. Общество с ограниченной ответственностью «Аквастройкомплект»/ ООО «АСК»
71. Общество с ограниченной ответственностью «Артель Юг»/ ООО «Артель Юг»
72. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-технический центр «Югпрофэнерго»/ОООО «НТЦ «Югпрофэнерго»
73. Общество с ограниченной ответственностью «Волгальянспроект»/ ООО «Волгальянспроект»
74. Общество с ограниченной ответственностью «Аква-Сервис»/ ООО «Аква-Сервис»
75. Общество с ограниченной ответственностью «Волгоремконструктмонтаж»/ ООО «Волгоремконструктмонтаж»
76. Общество с ограниченной ответственностью «СК-Бастион»/ООО «СК Бастион»
77. Общество с ограниченной ответственностью «Гарант-Сервис»/ООО «Гарант-Сервис»

78. Общество с ограниченной ответственностью «Стройинженер»/ ООО «Стройинженер»
79. Общество с ограниченной ответственностью «Югультратех»/ ООО «Югультратех»
80. Общество с ограниченной ответственностью «Лэндстрой»/ ООО «Лэндстрой»
81. Общество с ограниченной ответственностью «Дизайнстройиндустрия»/ ООО «Дизайнстройиндустрия»
82. Общество с ограниченной ответственностью «Спецэнерготрейд»/ ООО «Спецэнерготрейд»
83. Общество с ограниченной ответственностью «Опора»/ ООО «Опора»
84. Общество с ограниченной ответственностью «Астрол-ДСК»/ ООО «Астрол-ДСК»
85. Общество с ограниченной ответственностью «Центр»/ ООО «Центр»
86. Общество с ограниченной ответственностью «Снабкомплектстрой»/ ООО «СКС»
87. Общество с ограниченной ответственностью «Ресурстрейд»/ ООО «Ресурстрейд»
88. Общество с ограниченной ответственностью «Итеррастрой»/ ООО «Итерррастрой»
89. Общество с ограниченной ответственностью «Диона-Мед»/ ООО «Диона-Мед»
90. Общество с ограниченной ответственностью «Волгоградрекон»/ ООО «Волгоградрекон»
91. Муниципальное унитарное предприятие «Водопроводно-канализационное хозяйство»/ МУП «Водоканал»
92. Общество с ограниченной ответственностью «Колер-Волга»/ ООО «Колер-Волга»
93. Общество с ограниченной ответственностью «Волгахолдинг»/ ООО «Волгахолдинг»
94. Индивидуальный предприниматель Пристанкова Юлианна Сергеевна/ ИП Пристанкова Ю.С.
95. Индивидуальный Предприниматель Добренький Алексей Яковлевич/ ИП Добренький А.Я.
96. Индивидуальный предприниматель Шницер Леонид Игоревич/ ИП Шницер Л.И.
97. Индивидуальный предприниматель Степанов Андрей Владимирович / ИП Степанов А.В.
98. Индивидуальный предприниматель Сдобнов Дмитрий Юрьевич/ ИП Сдобнов Д.Ю.

Председательствующий Заседания Совета Ассоциации «СВР»       И.Н. Бучин

Секретарь Заседания Совета Ассоциации «СВР»         Н.С. Тельпов